
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
29.08.2022 № 92/1 

 

с. Джугурты 

Об оплате за внеурочную деятельность 

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 31.05.2021 № 286 «Федеральный государственный образовательный стандарт 

НОО», приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 

№ 287 «Федеральный государственный образовательный стандарт ООО» и 

приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

№136-од от 22.08.2022, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Оплатить работникам МБОУ «Джугуртинская СШ им. Д.В. 

Ибрагимова» за ведение (пять часов) внеурочной деятельности по следующим 

направлениям: 

- духовно-нравственное;  

- общеинтеллектуальное; 

- общекультурное; 

- спортивно-оздоровительное; 

- социальное. 

2. Бухгалтеру  Едаевой И.Ш-М. изыскать средства для оплаты 

внеурочной деятельности с 01.09.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор      Д.В. Ташаев  

 


